



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	994 873 733
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	MYLNA SPORT AS
Forretningsadresse:	Ringeriksveien 16 3414 LIERSTRANDA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Thomas Weman
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 01.08.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2,3	173 436 173	227 320 036
Annen driftsinntekt		311 647	
<b>Sum inntekter</b>		<b>173 747 820</b>	<b>227 320 036</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		146 331 658	194 176 248
Lønnskostnad	4,5	18 933 420	30 108 630
Avskrivning	6	740 086	639 828
Annen driftskostnad	5	19 329 375	28 272 281
<b>Sum kostnader</b>		<b>185 334 539</b>	<b>253 196 987</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-11 586 719</b>	<b>-25 876 951</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		36 204	
Annen renteinntekt			-102 849
Annen finansinntekt		3 651 316	3 416 092
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 687 520</b>	<b>3 313 243</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		6 226 167	
Annen rentekostnad			857 589
Annen finanskostnad		1 546 103	4 440 103
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>7 772 270</b>	<b>5 297 692</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-4 084 750</b>	<b>-1 984 449</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-15 671 469</b>	<b>-27 861 400</b>
Skattekostnad	7	6 550 443	-6 105 930
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-22 221 912</b>	<b>-21 755 470</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-22 221 912</b>	<b>-21 755 470</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføring til/fra annen egenkapital	8	22 221 912	21 755 470



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Sum overføringer og disponeringer		22 221 912	21 755 470



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker o.l.		8 039 389	
Utsatt skattefordel	7		6 550 443
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>8 039 389</b>	<b>6 550 443</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	6	286 124	2 679 946
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>286 124</b>	<b>2 679 946</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	9	251 975	251 975
Lån til foretak i samme konsern	10	36 662 000	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>36 913 975</b>	<b>251 975</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>45 239 488</b>	<b>9 482 364</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	11,12	48 694 955	79 983 066
<b>Sum varer</b>		<b>48 694 955</b>	<b>79 983 066</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10	6 050 361	26 750 316
Andre fordringer	10	25 604 998	17 161 351
<b>Sum fordringer</b>		<b>31 655 359</b>	<b>43 911 667</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	987 722	1 630 714
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>987 722</b>	<b>1 630 714</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>81 338 036</b>	<b>125 525 447</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>126 577 524</b>	<b>135 007 811</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8,14	10 000 000	10 000 000
Overkurs	8	2 188 000	2 188 000
Annen innskutt egenkapital	8	12 639 205	139 205
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>24 827 205</b>	<b>12 327 205</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	8	24 344 762	2 122 850
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-24 344 762</b>	<b>-2 122 850</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>482 443</b>	<b>10 204 355</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld		14 606 000	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>14 606 000</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>14 606 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	10	11 633 227	11 251 715
Skyldige offentlige avgifter	13	7 173 716	3 052 609
Annen kortsiktig gjeld	10	92 682 138	110 499 132
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>111 489 081</b>	<b>124 803 456</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>126 095 081</b>	<b>124 803 456</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>126 577 524</b>	<b>135 007 811</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 693015

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 994 873 733  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: MYLNA SPORT AS  
Forretningsadresse: Ryghgata 4B  
3050 MJØNDALEN

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Thomas Weman  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2024

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 01.08.2024



Organisasjonsnr: 994 873 733  
MYLNA SPORT AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2,3	173 436 173	227 320 036
Annen driftsinntekt		311 647	
<b>Sum inntekter</b>		<b>173 747 820</b>	<b>227 320 036</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		146 331 658	194 176 248
Lønnskostnad	4,5	18 933 420	30 108 630
Avskrivning	6	740 086	639 828
Annen driftskostnad	5	19 329 375	28 272 281
<b>Sum kostnader</b>		<b>185 334 539</b>	<b>253 196 987</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-11 586 719</b>	<b>-25 876 951</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		36 204	
Annen renteinntekt			-102 849
Annen finansinntekt		3 651 316	3 416 092
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 687 520</b>	<b>3 313 243</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		6 226 167	
Annen rentekostnad			857 589
Annen finanskostnad		1 546 103	4 440 103
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>7 772 270</b>	<b>5 297 692</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-4 084 750</b>	<b>-1 984 449</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad	7	-15 671 469	-27 861 400
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>6 550 443</b>	<b>-6 105 930</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-22 221 912</b>	<b>-21 755 470</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføring til/fra annen egenkapital	8	22 221 912	21 755 470
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>22 221 912</b>	<b>21 755 470</b>



Organisasjonsnr: 994 873 733  
MYLNA SPORT AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker o.l.		8 039 389	
Utsatt skattefordel	7		6 550 443
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>8 039 389</b>	<b>6 550 443</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	6	286 124	2 679 946
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>286 124</b>	<b>2 679 946</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	9	251 975	251 975
Lån til foretak i samme konsern	10	36 662 000	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>36 913 975</b>	<b>251 975</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>45 239 488</b>	<b>9 482 364</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	11,12	48 694 955	79 983 066
<b>Sum varer</b>		<b>48 694 955</b>	<b>79 983 066</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10	6 050 361	26 750 316
Andre fordringer	10	25 604 998	17 161 351
<b>Sum fordringer</b>		<b>31 655 359</b>	<b>43 911 667</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	987 722	1 630 714
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>987 722</b>	<b>1 630 714</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>81 338 036</b>	<b>125 525 447</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>126 577 524</b>	<b>135 007 811</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital  
Innskutt egenkapital



Aksjekapital	8,14	10 000 000	10 000 000
Overkurs	8	2 188 000	2 188 000
Annen innskutt egenkapital	8	12 639 205	139 205
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>24 827 205</b>	<b>12 327 205</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	8	24 344 762	2 122 850
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-24 344 762</b>	<b>-2 122 850</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>482 443</b>	<b>10 204 355</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		14 606 000	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>14 606 000</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>14 606 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	10	11 633 227	11 251 715
Skyldige offentlige avgifter	13	7 173 716	3 052 609
Annen kortsiktig gjeld	10	92 682 138	110 499 132
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>111 489 081</b>	<b>124 803 456</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>126 095 081</b>	<b>124 803 456</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>126 577 524</b>	<b>135 007 811</b>



Organisasjonsnr: 994 873 733  
MYLNA SPORT AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
1

**Regnskapsprinsipper**  
Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven.

Note  
8,14

**Antall aksjer og aksjeeiere**

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	100.00	100000.00	10000000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Mylna Gruppen AS	100.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	100.00	100.00%	

Note  
4,5

**Lønn og ytelser**

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	26086691.00	34621650.00
<u>Arbeids giveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4318610.00	5385087.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1742936.00	11148647.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-13214817.00	-11046754.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	18933420.00	40108630.00

Note  
5

**Ytelser til ledende personer**

**Ytelser til daglig leder**



<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	1762047.00	52270.00	162697.00

**Note**  
5

#### Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	172700.00	
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	155600.00	
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	328300.00	

**Note**  
5

#### Antall årsverk i regnskapsåret

**Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:**  
30.00

**Note**  
5

#### Obligatorisk tjenstepensjon

Er virksomheten pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov:  
Ja

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Ja

**Note**

#### Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

**Note**

#### Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

##### Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Mylna AB	100.00%	100.00%	7560650.00	2003022.00
Mylna Danmark Aps	100.00%	100.00%	8899170.00	3427281.00





Building a better  
working world

Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Dr Hanstengate 13, 3044 Drammen  
Postboks 560, Brakerøya, 3002 Drammen

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening

## UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Til generalforsamlingen i Mylna Sport AS

### Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Mylna Sport AS som består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

### Grunnlag for konklusjon

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og *International Code of Ethics for Professional Accountants* (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### Andre forhold

Vi viser til note 8 i regnskapet, som beskriver at selskapet fortsatt er i dialog med bankforbindelse og eiere med sikte på å etablere ytterligere finansiering. Vår konklusjon er ikke modifisert som følge av dette forholdet.

### Øvrig informasjon

Øvrig informasjon omfatter informasjon i selskapets årsrapport bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for den øvrige informasjonen. Vår konklusjon om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke den øvrige informasjonen, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese den øvrige informasjonen med det formål å vurdere om årsberetningen inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav og hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den øvrige informasjonen og årsregnskapet eller kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi konkluderer med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon eller ikke inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav, er vi pålagt å rapportere det.

Vi har ingenting å rapportere i så henseende, og vi mener at årsberetningen er konsistent med årsregnskapet og inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

### Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig



Building a better  
working world

for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet med mindre ledelsen enten har til hensikt å avvikle selskapet eller virksomheten, eller ikke har noe annet realistisk alternativ.

## Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan skyldes misligheter eller feil og er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontrollen som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimatene og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape betydelig tvil om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke kan fortsette driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av og tidspunktet for revisjonsarbeidet og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i den interne kontrollen som vi avdekker gjennom revisjonen.

Drammen, 25. juli 2024  
ERNST & YOUNG AS

*Revisjonsberetningen er signert elektronisk*

Hanne Kverneland Nebo  
statsautorisert revisor

Uavhengig revisors beretning - Mylna Sport AS 2023

A member firm of Ernst & Young Global Limited

Penneo Dokumentnøkkel: VUC75-EFKNO-43553-AHEZH-ZWONV-T40K3



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Nebo, Hanne Kverneland

Statsautorisert revisor

På vegne av: Ernst & Young AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-812612

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-07-25 16:26:54 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: VUC75-EFKNO-43553-AHEZH-ZWONV-TH0K3

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



**Mylna Sport AS**

---

## Årsrapport for 2023

### Årsberetning

### Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

### Revisjonsberetning

Penneo Dokumentnøkkel: KIGVT-WUGY0-540CV-EIQZ0-XC43E-FEVO



## Styrets årsberetning 2023

### Mylna Sport AS

Org.nr: 994 873 733

#### Virksomhetens art og hvor den drives

Mylna Sport AS driver handelsvirksomhet med treningsutstyr. Av egne varemerker kan nevnes Abilica og JumpMaster. I tillegg er selskapet distributør for andre varemerker. Selskapets virksomhet drives i Drammen kommune. Mylna Sport AS er en del av konsernet S&T Aktiv Fritid.

#### Forutsetning om fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er til stede. Til grunn for begrunnelsen ligger selskapet og konsernets soliditet og likviditet pt, resultatprognoser for 2024, samt konsernets langsiktige, strategiske prognoser. Det henvises for øvrig til note 8 for ytterligere informasjon.

#### Fremtidig utvikling

Det har vært et krevende år for bransjen, selskapet og konsernet. En sterk generell prisvekst, og mindre kjøpekraft hos slutt kunder, har redusert etterspørselen etter treningsutstyr. I tillegg har det vært store lagerbeholdninger og sterk konkurranse som har påvirket pris og marginbildet.

Selskapet og konsernet har iverksatt flere tiltak for å tilpasse seg markedet, herunder redusert kostnader og realisert lagerverdier. Konsernet anser seg rigget for videre drift, og for å skape vekst når markedet igjen snur.

#### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen for selskapet ble redusert fra 227,3 mill. i 2022 til 173,7 mill. i 2023.

Årsresultatet for 2023 viser et underskudd på 22,2 mill. mot et underskudd på 21,8 mill. i 2022. Samlet kontantstrøm fra driften var på kr 26,8 mill., mens driftsresultatet utgjorde kr -11,6 mill. Hovedårsak til stor differanse mellom kontantstrøm fra drift og driftsresultat er realisering av varelager gjennom 2023.

De samlede netto investeringer i 2023 er på 6,4 mill. og gjelder i sin helhet driftsmidler. Selskapets likviditetsbeholdning var kr mill pr 1,0 mill. 31.12.2023.

Totalkapitalen utgangen av året er kr 126,6 mill., sammenlignet med kr 135,0 mill. året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 0,4 %, sammenlignet med 7,6 % pr. 31.12.2022.

For øvrige opplysninger om regnskapet henvises det til årsregnskap med noter.

Penneo Dokumentnøkkel: KIGVT-WUGV0-540CV-EIQZ0-XC43E-FEVO



## Finansiell risiko

### Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempne den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter sikring av innkjøp i utenlandsk valuta (primært USD).

### Markedsrisiko

Selskapets inntekter er i norske kroner, og er dermed ikke eksponert for endring i valutakurser. En del av selskapets varekjøp kommer fra leverandører som fakturerer i utenlandsk valuta, hovedsakelig USD. Selskapet har inngått sikringskontrakter for å redusere selskapets valutarisiko, og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen. Videre er selskapet i liten grad eksponert for endringer i rentenivået, da selskapet ikke har rentebærende gjeld utover gjeld til morselskap.

### Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Brutto kreditteksponering på balansedagen utgjør totalt 26,8 mill. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i Mylna Sport AS.

### Likviditetsrisiko

Selskapet har fokus på god innkjøp- og lagerstyring, samt på fortalte fordringer. Selskapet jobber kontinuerlig med å oppnå bedre betingelser hos leverandører.

## Arbeidsmiljø og personale

Mylna Sport AS hadde ved utgangen av regnskapsåret 29 ansatte. Andel sykefravær av total arbeidstid er 3,8 %.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Det har ikke oppstått ulykker eller skader som har resultert i store materielle skader eller personskader. Selskapet er Miljøfyrtårn sertifisert.

## Likestilling og etnisitet

Selskapet og konsernet følger diskrimineringslovens formål, som er å fremme likestilling, sikre at alle får like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Mylna Sport AS plikter å jobbe aktivt, målrettet og planmessig for å fremme likestilling, hindre diskriminering og søke å hindre trakassering. Arbeidet skal blant annet omfatte:

- rekruttering
- lønns- og arbeidsvilkår
- forfremmelse
- utviklingsmuligheter
- tilrettelegging
- mulighet for å kombinere arbeid og familieliv
- forebygging av trakassering



Selskapet er bundet av tariffavtaler med Parat Grossist og Parat Funksjonær som sikrer lik lønn for likt arbeid uavhengig av kjønn og etnisitet.

## Ytre miljø

Virksomheten forurenses ikke det ytre miljø.

## Åpenhetslov

Selskapet jobber aktivt med etterlevelse av åpenhetslovens krav som trådte i kraft fra og med 1. juli 2022. For å oppfylle lovens krav til aktsomhetsvurderinger jobber selskapet med å kartlegge virksomheten, herunder sine leverandører og forretningsforbindelser. En redegjørelse knyttet til gjennomførte aktsomhetsvurderinger ble offentliggjort på selskapets nettsider ([www.mylinasport.no](http://www.mylinasport.no)) 30. juni 2023.

## Hendelser etter balansedagen

Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av vesentlig betydning ved bedømmelsen av selskapets stilling.

## Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Styrets medlemmer og daglig leder er forsikret gjennom styreansvarsforsikring.

Styreansvarsforsikringen dekker det erstatningsansvaret man kan pådra seg som styremedlem etter norsk rett.

## Årsresultat og disponeringer

Underskuddet i selskapet på 22,2 mill foreslås dekket slik:

Overføringer fra annen egenkapital	-22,2 mill
Sum disponert	-22,2 mill

Mjøndalen, 30. juni 2024

\_\_\_\_\_  
Odd Rune Formo Skaret  
Styrets leder

\_\_\_\_\_  
Henrik Stenvik  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Thomas Weman  
Daglig leder



## Mylna Sport AS

### Resultatregnskap

	Note	2023	2022
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	2, 3	173 436 173	227 320 036
Annen driftsinntekt		311 647	0
Sum driftsinntekter		<u>173 747 820</u>	<u>227 320 036</u>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		146 331 658	194 176 248
Lønnskostnad	4, 5	18 933 420	30 108 630
Avskrivning	6	740 086	639 828
Annen driftskostnad	5	<u>19 329 375</u>	<u>28 272 281</u>
Sum driftskostnader		<u>185 334 539</u>	<u>253 196 987</u>
Driftsresultat		<u>-11 586 719</u>	<u>-25 876 951</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		36 204	0
Annen finansinntekt		3 651 316	3 313 243
Rentekostnad til foretak i samme konsern		6 226 167	0
Annen finanskostnad		<u>1 546 103</u>	<u>5 297 692</u>
Netto finansposter		<u>-4 084 750</u>	<u>-1 984 449</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>-15 671 469</u>	<u>-27 861 400</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	<u>6 550 443</u>	<u>-6 105 930</u>
<b>Årsresultat</b>		<u>-22 221 912</u>	<u>-21 755 470</u>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	8	-22 221 912	-21 755 470

Penneo Dokumentnøkkel: KIGYT-WUGY0-540CV-EIQZ0-XC43E-FIEV0



## Mylna Sport AS

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker		8 039 389	0
Utsatt skattefordel	7	0	6 550 443
Sum immaterielle eiendeler		<u>8 039 389</u>	<u>6 550 443</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	6	286 124	2 679 946
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	9	251 975	251 975
Lån til foretak i samme konsern	10	36 662 000	0
Sum finansielle anleggsmidler		<u>36 913 975</u>	<u>251 975</u>
Sum anleggsmidler		<u>45 239 488</u>	<u>9 482 364</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer	11, 12	<u>48 694 955</u>	<u>79 983 066</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	10	6 050 361	26 750 316
Andre fordringer	10	25 604 998	17 161 351
Sum fordringer		<u>31 655 359</u>	<u>43 911 667</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	<u>987 722</u>	<u>1 630 714</u>
Sum omløpsmidler		<u>81 338 036</u>	<u>125 525 447</u>
Sum eiendeler		<u>126 577 524</u>	<u>135 007 811</u>

Penneo Dokumentnøkkel: KIGVT-WUGY0-540CV-EIQZ0-XC43E-FIEV0



## Mylna Sport AS

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	8, 14	10 000 000	10 000 000
Overkurs	8	2 188 000	2 188 000
Annen innskutt egenkapital	8	12 639 205	139 205
Sum innskutt egenkapital		<u>24 827 205</u>	<u>12 327 205</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	8	-24 344 762	-2 122 850
Sum egenkapital		<u>482 443</u>	<u>10 204 355</u>
<b>Gjeld</b>			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Øvrig langsiktig gjeld		14 606 000	0
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	10	11 633 227	11 251 715
Skyldige offentlige avgifter	13	7 173 716	3 052 609
Annen kortsiktig gjeld	10	92 682 138	110 499 132
Sum kortsiktig gjeld		<u>111 489 081</u>	<u>124 803 456</u>
Sum gjeld		<u>126 095 081</u>	<u>124 803 456</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>126 577 524</u>	<u>135 007 811</u>

31. desember 2023  
Mjøndalen, 30. juni 2024

Thomas Weman  
daglig leder

Odd Rune Formo Skaret  
styrets leder

Henrik Stenvik  
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: KJGYT-WUGY0-540CV-EIQZ0-XC43E-FIEV0



### Mylna Sport AS

#### Kontantstrømoppstilling

	Note	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		-15 671 469	-27 861 400
Ordinære avskrivninger		740 086	639 828
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		52 369 579	-23 828 381
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-10 650 613	24 571 810
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>26 787 583</u>	<u>-26 478 143</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-6 385 653	-2 210 212
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler		0	15 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-6 385 653</u>	<u>-2 195 212</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		-9 556 000	-92 767 285
Endring saldo konsernkontoordning		-11 488 922	113 699 784
Innbetalinger av utbytte og konsernbidrag		0	7 796 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-21 044 922</u>	<u>28 728 499</u>
Netto endring i likvider i året		-642 992	55 144
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		<u>1 630 714</u>	<u>1 575 570</u>
Kontanter og bankinnskudd per 31.12		<u>987 722</u>	<u>1 630 714</u>

Penneo Dokumentnøkkel: KIGVT-WUGY0-540CV-EIQZ0-XC43E-FIEV0



## Mylna Sport AS

---

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

##### *Datterselskap*

Datterselskapene vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

##### *Salgsinntekter*

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

##### *Varebeholdninger*

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter gjennomsnittskost. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

##### *Valuta*

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt. Valutadifferanser og omregningsdifferanser presenteres som finansinntekt eller -kostnad.

##### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.



## Mylna Sport AS

---

### Noter til regnskapet for 2023

#### Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

### Note 2 - Salgsinntekter

	2023	2022
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Salg av treningsutstyr	173 436 173	227 320 036
<i>Geografisk fordeling</i>		
Norge	140 833 820	179 156 026
Sverige	13 281 530	24 161 627
Danmark	19 320 823	24 002 383
	<u>173 436 173</u>	<u>227 320 036</u>

### Note 3 - Transaksjoner med nærstående parter

Selskapet har foretatt transaksjoner med datterselskaper og søsterselskaper. Alle transaksjoner er foretatt som en del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser. De vesentligste transaksjonene som er foretatt er som følger:

<i>Salgstransaksjoner</i>	2023	2022
Mylna AB - datterselskap	13 148 330	24 161 627
Mylna Danmark ApS - datterselskap	19 127 056	25 842 327
Treningspartner AS - søsterselskap	107 355 684	120 166 759
	<u>139 631 070</u>	<u>170 170 713</u>

### Note 4 - Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets har innskuddspensjon som tilfredsstillt kravene i denne lov.



## Mylna Sport AS

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 5 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	26 086 691	34 621 650
Arbeidsgiveravgift	4 318 610	5 385 087
Pensjonskostnader	1 742 936	1 148 647
Annen lønnskostnad, inkl. lønnskostnad belastet konsernselskaper	-13 214 817	-11 046 754
Sum	18 933 420	30 108 630

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 30 årsverk.

#### Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjon	Andre godtgjørelser
Daglig leder	1 762 047	52 270	162 697

Det foreligger bonusavtale for daglig leder og styrets leder, som er basert på resultat før skatt i konsernet Mylna Gruppen AS.

#### Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2023
Revisjon	172 700
Andre tjenester	155 600

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

#### Note 6 - Varige driftsmidler

	Bygning - leietakers andel	Immaterielle eiendeler	Driftsløsøre, inventar, verktoy m.m.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	517 533	0	12 353 573	12 871 106
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	6 382 153	3 500	6 385 653
Andre endringer	0	1 657 236	-1 657 236	0
Anskaffelseskost 31.12.	517 533	8 039 389	10 699 837	19 256 759
Akk.avskrivning 31.12.	-517 533	0	-10 413 713	-10 931 246
Balanseført 31.12.	0	8 039 389	286 124	8 325 513
Årets avskrivninger	0	0	740 086	740 086
Økonomisk levetid Avskrivningsplan	5 år Lineær	10 år Lineær	3-5 år Lineær	

Penneo Dokumentnøkkel: KIGVT-WUGV0-540CV-EIQZ0-XC43E-FIEV0



## Mylna Sport AS

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 7 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Endring utsatt skatt	6 550 443	-6 105 930
Årets totale skattekostnad	<u>6 550 443</u>	<u>-6 105 930</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Ordinært resultat før skattekostnad	-15 671 469	-27 861 400
Permanente forskjeller	105 309	107 173
Endring i midlertidige forskjeller	1 759 521	4 476 579
Årets skattegrunnlag	<u>-13 806 639</u>	<u>-23 277 648</u>
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Driftsmidler inkl goodwill	-505 255	-596 173
Varebeholdning	-6 112 352	-4 763 832
Utestående fordringer	-216 741	-420 476
Regnskapsmessige avsetninger, fremtidig vedlikehold mv	-1 422 264	-716 612
Sum	<u>-8 256 612</u>	<u>-6 497 093</u>
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	<u>-37 084 285</u>	<u>-23 277 648</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-45 340 897	-29 774 741
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	-45 340 897	0
Sum	0	-29 774 741
Utsatt skattefordel (22 %)	0	-6 550 443

#### Note 8 - Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Annen innskutt egenkapital</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum</b>
Egenkapital 01.01.	10 000 000	2 188 000	139 205	-2 122 850	10 204 355
Årets resultat	0	0	0	-22 221 912	-22 221 912
Mottatt konsernbidrag	0	0	12 500 000	0	12 500 000
Egenkapital 31.12.	<u>10 000 000</u>	<u>2 188 000</u>	<u>12 639 205</u>	<u>-24 344 762</u>	<u>482 443</u>

Selskapet hadde per årsskiftet en svakt positiv egenkapital som et resultat av negative resultater over de siste år i svært krevende markeder. Samtidig har selskapet gjennomført kraftige kostnadstiltak og spissing av den kommersielle modellen for å styrke posisjonen i markedet fremover. I forbindelse med dette fikk konsernspissen i februar 2024 tilført NOK 80 millioner i emisjon og i juli 2024 tilført ytterligere NOK 20 millioner i aksjonærlån. Selskapets likviditetsprognose for de neste tolv måneder viser behov for ytterligere styrking av likviditeten for å blant annet gjennomføre varekjøp knyttet til å levere på forventet etterspørsel i tråd med virksomhetens kommersielle mål, og konsernet har dialog med bank og eiere som etter selskapets vurdering gir gode utsikter for å oppnå tilfredsstillende løsninger. Styret vurderer således at forutsetning om fortsatt drift er tilstede.

Penneo Dokumentnøkkel: KIGYT-WUGY0-540CV-EIQZ0-XC43E-FIEV0



## Mylna Sport AS

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 9 - Datterselskaper

Selskap	Kontor	Eier- andel	Stemme- andel	Resultat 2023	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Mylna AB	Sverige	100 %	100 %	2 003 022	7 560 650	88 100
Mylna Danmark ApS	Danmark	100 %	100 %	3 427 281	8 899 170	163 875
Sum				5 430 303	16 459 820	251 975

Tall for resultat 2023 og egenkapital 31.12.2023 er foreløpige.

#### Note 10 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2023	2022
Kundefordringer	12 960 198	19 619 479
Andre kortsiktige fordringer	24 807 586	16 205 000
Sum	<u>37 767 784</u>	<u>35 824 479</u>
<i>Gjeld</i>	2023	2022
Annen kortsiktig gjeld	840 873	2 930 184
Annen langsiktig gjeld	14 606 000	0
Konsernkontoordning	87 585 070	99 073 992
Sum	<u>103 031 943</u>	<u>102 004 176</u>

#### Note 11 - Pant og garantier

<i>Sikkerhetsstillelse:</i>	2023	2022
Varelager	48 694 955	79 983 066

Varelageret er stillet som sikkerhet for morselskapets gjeld til kredittinstitusjon og for konsernkontoordning.

#### Note 12 - Varer

	2023	2022
Innkjøpte varer for videresalg	48 694 955	79 983 066

Penneo Dokumentnøkkel: KIGYT-WUGYO-540CV-EIQZO-XC43E-FIEVO



## Mylna Sport AS

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 13 - Bankinnskudd

	<b>2023</b>
Bundne skattetrekksmidler utgjør	987 723

Selskapets kassekreditt inngår i et konsernkontosystem, hvor morselskapet, Mylna Gruppen AS, har en samarbeidsavtale med Nordea. Selskapet presenterer bankinnskuddet i denne ordningen som mellomværende i selskapsregnskapet.

Det er knyttet en kredittramme til konsernkontoavtalen. Kredittrammen var pr. 31.12.2023 på MNOK 50 og det var benyttet MNOK 48,1 av rammen. Konsernselskapene som inngår i konsernkontoordningen har solidaransvar for at konsernet oppfyller sine forpliktelser knyttet til denne avtalen.

#### Note 14 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	100	100 000 kr	10 000 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
Mylna Gruppen AS	100	100 %	100 %

Konsernregnskap hvor Mylna Sport AS inngår i konsolideringen utarbeides av morselskapet, og kan fås ved henvendelse til S&T Aktiv Fritid AS, Thamshavnveien 22, 7300 Orkanger.

Penneo Dokumentnøkkel: KIGYT-WUGY0-540CV-EIQZ0-XC43E-FIEV0



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Stenvik, Henrik Nasset

Styremedlem

På vegne av: Mylna Sport AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-13345

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-07-24 15:45:31 UTC



### Weman, Thomas

Daglig leder

På vegne av: Mylna Sport AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1554619

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-07-25 12:33:17 UTC



### Skaret, Odd Rune Formo

Styreleder

På vegne av: Mylna Sport AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-235907

IP: 77.18.xxx.xxx

2024-07-25 19:50:15 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: KJGYT-WUGY0-540CV-EIQZ0-XC43E-FEVO

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>